
エントリー期間

最終計測期間

2024.

2024.

月

金

月

日

9.2
11.1

9.23
11.17
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最終測定時のインボディ点数にて
男女年代別チャンピオンを決定します！

Inbodyにて初回計測 最終計測期間に向けて
トレーニング実施！

④ 75歳以上
③ 60～74歳
② 40～59歳
① 18～39歳

男女年代別カテゴリー

男女年代別インボディ点数ランキング

さらに

2024 in Autumn

ロコモＫ.Ｏ浜松半田店
にてエントリー

参加費
回数券
�枚

継続は力なり
鍛えたスタイルを維持しよう！

月会費 1ヶ月無料
月会費
月会費

次回請求時 1,000円OFF

1ヶ月半額
1位

2位

3位

全参加者点数 1 位の方には ロコチケ 1 枚プレゼント！
※ 順位タイの場合  ①筋肉量率の大きさ  ②体脂肪率の小ささ  で順位をつけます。


